valeanl.

oMinariis lo- § (j. Mandantcs insuper venerabilibus

modi consiiiu- Iralpibus nostris palnarcnis, arcinepisco-
lionis publica- • • 'ài*- -i

lioiiem praeci- pis, episcopis, et ahis quibuscuiiiquc ec-
""'

clesiaruni praelatis et locorum Ordinariis

in viriate sanctae obedientiae, ut, cum ha-

rum nostrarum transumpla seu exempla

acceperint, illas statini per suas civitates,

dioeceses et territoria publicent et pu-

blicari faciant, gregemque eorum curae

divinitus commissum , ut corde contrito

et humiliato piae huiusmodi oralioni, ut

praefertur, intersinl, sedalo moneant. Per

praesentes autem super aliquà irregulari-

tate, publicà vel occulta, noia, defectu,

incapacitale aut inhabililate quomodolibel

contrada, nec etiam in foro conscientiae,

dispensare, ullamvefacultalem dispensandi

Iribuere non intendimus : declarantes, has

ipsas praesentes quoad absolutionem in

foro conscientiae tantum, non autem in

foro fori consequendum ullo modo suf-

fragari.

§ 7. Non obstanlibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, necnon quo-

rumcumque Ordinum, congregationum et

inslitutorum regularium (etiam iuramento,

confirmalione apostolica vel quavis iìrmi-

tate alia roboratis) statutis et consuetu-

dinibus, privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis, eisdem Ordinibus, con-

gregationibus et instilutis quomodolibel

concessis, approbatis et innovalis. Quibus

omnibus et singulis, etiamsi de illis, ea-

rumque totis tenoribus, specialis, specifica

et individua, non autem per clausulas

generales idem importantes , mentio aut

expressio habenda vel quaevis alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, illorum

tenores praesentibus prò piene et suffi-

ciente expressis, ac formam in illis tradi-

Coulrani:

derogai.
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tain pcnitus prò servala habenlos, liac vice

spccialiter el expresse ad cfl'cclum prae-

senlium derogamus, celerisquc conlrariis

quibuscumque.

§ 8. Volumus autem, ni praescntium Tramumptr»

,
. . . cri'di iiibul.

transumplis vei exemplis, otiam impressis,

manu alicuius notarli publici subscriplis,

et sigillo personac in dignilate ecclesia-

stica constitutae munilis, eadem prorsus

fides ubique gentium et locorum adhibea-

tur, quae ipsis praesentibus adhiberctui-,

si forent exhibitac vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorern,

sub annulo Piscatoris, die xxn octobris

MDCXXiii, pontificatus nostri anno i-

Dat. die 22 octobris tC23, ponlif. an. li.